

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL DIRECCIÓN GENERAL DE TÉCNICA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA GERENCIA DE EQUIDAD Y POBLACIONES VULNERABLE FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

NOMBRE DEL PROCESO:	CONTRATACIÓN EQUIPOS DE SONIDO, ALQUILER DE SILLAS Y SERVICIO DE CATERING PARA LA REALIZACIÓN DE TRES (3) CINEFOROS EN EL MARCO DE LA CELEBRACIÓN DE LOS DERECHOS DEL NIÑO
REFERENCIA DEL PROCESO:	CDU-2023-036
FECHA DE EVALUACIÓN:	03/11/2023
OFERENTES:	VERAS AGRAMONTE INVESTMENTS SRL,

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN EVALUACIÓN TÉCNICA **OFERTAS EVALUADAS** ASPECTOS A EVALUAR MEDIO DE VERAS AGRAMONTE INVESTMENTS SRL, VERIFICACIÓN ITEM CANTIDAD SOLICITADA ARTÍCULOS EVALUACIÓN COMENTARIO EQUIPOS DE SONIDO: 1-CUATRO (4) MICRÓFONOS INALÁMBRICOS. UNO (1) PARA EL PÚBLICO TRES (3) PARA LOS/AS PANELISTAS. OFERTA ECONÓMICA 2-DOS (2) BOCINAS DE 15 PULGADAS CON SU BASE. CUMPLE PÁGINA 1 OFERTA ECONÓMICA 1 2 3-UNA (1) CONSOLA DE SONIDO (SÓLO PARA LOS CENTROS DE SAN PEDRO DE MACORÍS Y SANTIAGO DE LOS CABALLEROS). ALQUILER SILLAS: OFERTA 2 1 1-CIEN (100) SILLAS PLÁSTICAS SIN BRAZOS, COLOR BLANCO (SÓLO PARA EL CENTRO DE SAN CRISTÓBAL). ECONÓMICA CUMPLE PÁGINA 1 OFERTA ECONÓMICA OFERTA (SAN CRISTÓBAL, SANTIAGO Y SAN PEDRO DE MACORÍS PARA 100 PERSONAS POR LOCALIDAD PARA UN TOTAL DE 300 PERSONAS) 3 3 ECONÓMICA CUMPLE PÁGINA 1 OFERTA ECONÓMICA 1-REFRESCOS DE SABORES VARIADOS SERVIDOS EN VASOS DE 10 ONZAS). 2-PALOMITAS DE MAÍZ. OFERTA 1 SERVICIO DE TRANSPORTE SAN CRISTÓBAL, SANTIAGO DE LOS CABALLEROS Y SAN PEDRO DE MACORÍS ECONÓMICA CUMPLE PÁGINA 1 OFERTA ECONÓMICA 4 5 N/A CONDICIÓN DE PAGO, CRÉDITO A 30 DIAS CARTA COMPROMISO CUMPLE PÁGINA 1 OFERTA ECONÓMICA TIEMPO DE ENTREGA: 8 DE NOVIEMBRE 2023 DE 10:00 A.M. A 12:00 P.M. SAN CRISTÓBAL. N/A 10 DE NOVIEMBRE DE 5:00 P.M. A 7:00 P.M. SAN PEDRO DE MACORÍS. CARTA COMPROMISO CUMPLE PÁGINA 1 CARTA COMPROMISO 6 17 DE NOVIEMBRE DE 10:00 A.M. A 12:00 P.M. SANTIAGO DE LOS CABALLEROS.

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

FIRMADO POR:			
NOMBRE Y APELLIDO	POSICIÓN		
SANTA ORTIZ	ASISTENTE DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA		
ROSA I. LINARES	DIRECTORA DE JUSTICIA INCLUSIVA		